UBND TỈNH TÂY NINH

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:         /TB-SKHCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tây Ninh, ngày       tháng 6 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc chào giá cung cấp dịch vụ:

Sửa chữa bảng quang báo điện tử tại Khu Di tích lịch sử Núi Bà Đen

Căn cứ Kế hoạch số 1177/KH-UBND ngày 04 tháng 4 năm 2024 của

UBND tỉnh Tây Ninh ban hành Kế hoạch chuyển đổi số và đảm bảo an toàn thông

tin mạng tỉnh Tây Ninh năm 2025 và Quyết định số 137/QĐ-SKHCN ngày 17

tháng 6 năm 2025 của Sở Khoa học và Công nghệ về việc phê duyệt Dự toán mua

sắm và Quyết định mua sắm: Sửa chữa bảng quang báo điện tử tại Khu Di tích

lịch sử Núi Bà Đen.

Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Tây Ninh thông báo mời các đơn vị chào

giá cung cấp dịch vụ: “Sửa chữa bảng quang báo điện tử tại Khu Di tích lịch sử

Núi Bà Đen" với chi tiết theo phụ lục đính kèm.

Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Tây Ninh kính mời quý đơn vị tham gia

chào giá cạnh tranh cung cấp dịch vụ nêu trên.

Hồ sơ chào giá bao gồm: Bảng chào giá cung cấp gói dịch vụ (Giá chào

hàng bằng VNĐ, đã bao gồm thuế VAT và chi phí đi lại, khảo sát, lắp đặt, ăn ở

của các nhân viên kỹ thuật trong suốt thời gian thực hiện hợp đồng dịch vụ này).

Thời gian nhận hồ sơ chào giá là: 03 ngày (tính từ ngày ra thông báo).

Địa diểm nhận hồ sơ: Sở Khoa học và Công nghệ Tây Ninh, địa chỉ: Số

211, đường 30/4, Phường 2, Thành phố Tây Ninh, Tây Ninh. Điện thoại: 02763

824666./.

Thông tin liên hệ: Ông Trần Huỳnh Tiến. Số điện thoại: 0974546463./.

Trân trọng!

Nơi nhận:

- Các Công ty cung cấp dịch vụ;

- Đăng cổng TTĐT Sở;

- Lưu:  VT, TTGSĐH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

PHỤ LỤC

DANH MỤC THIẾT BỊ SỬA CHỮA, MUA SẮM

(Kèm theo Thông báo số:     /TB-SKHCN, ngày      tháng     năm 2025

 của Sở Khoa học và Công nghệ)

− Địa điểm thực hiện: Khu phố Ninh Phú, phường Ninh Sơn, TP. Tây Ninh,

tỉnh Tây Ninh.

− Nội dung thực hiện:

STT Mô Tả sản phẩm, dịch vụ
Đơn vị

tính

Số

lượng
Ghi chú

1 Thay nguồn cấp điện  cho Module

LED.

Cái 06 Thời hạn bảo hành

tối thiểu 03 tháng.

2 Thay card nhận tín hiệu cho

Module LED.

Cái 06 Thời hạn bảo hành

tối thiểu 03 tháng.

3 Chi phí khảo sát, lắp đặt, cấu hình

thiết bị.

Gói 01

		2025-06-20T02:59:38+0000
	Not specified

		2025-06-20T03:18:27+0000
	Not specified

		2025-06-20T03:18:28+0000
	Not specified

		2025-06-20T03:18:29+0000
	Not specified